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   Kolmapäev, 27. aprill 2016  
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EAÕK Hiiumaa preester ABRAHAM TÖLPT + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; RAADIOKANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund - NAHUMI raamatust, kell 10.45 GLS JUHTIMISMINUTITE külaline on EEKB Liidu äsjavalitud president ERKI TAMM. Küsitleb LEHARI KAUSTEL    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ALLAND PARMAN,       kl 11.30 JÄRJEJUTT: Joseph Holt INGRAHAM’i 1855-aastal ilmunud jutustust „VÜRST TAAVETI KOJAST ehk KOLM AASTAT PÜHAS LINNAS“, loeb MARGIT PRANTSUS
   
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: SÕBRAD ON TÄHTSAD (2.Tm 4:13-22).  Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: INIMESE JA KOSMOSE teemat arendavad astrofüüsik UNO VEISMANN ja  MARGUS EINLO    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA saates arutlevad EEKB Liidu suundumuste üle  liidu vastvalitud president ERKI TAMM  ja saatejuht INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA JA ÜLISTUS: VENEKEELSET ÜLISTUSMUUSIKAT tutvustab saates MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTE - Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatukesest PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; kl 17.15 GLS juhtimisminutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke APOSTLITE TEGUDEST loeb ANDRES SAUMETS,  kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: Joseph Holt INGRAHAM’i jutustust „VÜRST TAAVETI KOJAST ehk KOLM AASTAT PÜHAS LINNAS“, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            algab järjekordne kristlikke koole tutvustav saade  KOOL ja KIRIK. Täna pealkirja all  – PUU, MIS KANNAB HEAD VILJA.  Just niisugune  on Tallinna Kaarli kooli moto.  Koolist, selle saamisloost ja tänasest päevast räägivad koolijuht SIGNE AUS ja õpetaja  SVEN-JOONATAN SIIBAK. Vestlust juhatab HEIKI HALJASORG    
                Kell 20            HINGEVAOD: ABIELULAHUTUSE teemat avardab TÕNU LEHTSAAR    
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: pastor VELJO KAPTEINI jutlus – KES JÄÄB MINUSSE, SEE KANNAB PALJU VILJA (Jh 15:1-8)    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates EESTIMAA ÄRKA: Tallinnas on koos Piibliseltside esindajad Baltikumist, Ukrainast, Slovakkiast ja Norrast. Kogunemise eesmärgiks on vahetada töökogemusi  kaasaegse ühiskonna väljakutsetele vastamisel. Saates saame teada, mil moel piibliseltside töö riigiti erineb ja kuidas edeneb Piiblite tõlkimine. Külalistega vestleb HELLE AAN    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.15 GLS juhtimisminutid, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            Saates OBJEKTIIV:  kõnelevad UUEST MUUSIKAST JA UUEST ÜHISKONNAST SAALE KAREDA ja MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: LIHTSALT KRISTLUS. Stuudios on raamatu autor, kauaaegne pastor ja teoloogiadoktor ANTS REBANE ja saatejuhina MARE PIHLAK    
                Neljapäeval:         kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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